
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.02.2013 г.                                                                    № 365 

 
О согласовании передачи имущества 

из государственной собственности  

Мурманской области  

в муниципальную собственность 

ЗАТО г. Североморск 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Северо-

морск,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Согласовать прием объекта недвижимого имущества  - «Квартира», общей 

площадью 47,3 кв.м, расположенного по адресу: Мурманская область,                

н.п. Щукозеро, ул. Агеева, дом 3а, квартира 41, находящегося в оперативном 

управлении ГОБУ «Управление по эксплуатации и обслуживанию 

государственного имущества Мурманской области», из государственной 

собственности Мурманской области в собственность муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск (согласно приложению). 

 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                      А.П. Абрамов 
                                                               

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

от 26.02.2013  № 365 

 

Перечень имущества, 

предлагаемого к передаче из государственной собственности Мурманской области  

в собственность муниципального образования ЗАТО г. Североморск 

 

 
Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1. 2. 3. 4. 5. 

Государственное 

областное бюджетное 

учреждение «Управление 

по эксплуатации и 

обслуживанию 

государственного 

имущества Мурманской 

области»  

183071, г. Мурманск,            

ул. Карла Маркса, д. 24а 

ИНН 5190109154    

Квартира Мурманская область, 

н.п. Щукозеро, 

улица Агеева, дом 3а, 

квартира 41 

Назначение: жилое, 

общая площадь – 47,3 кв.м., 

этаж 4 

 

 


